
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 114121-2011 z dnia 2011-04-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zebrania materiałów, opracowania merytorycznego, redakcyjnego i

graficznego, korekty językowej, przygotowania do druku oraz wydruku artykułów prasowych i ogłoszeń promujących

Regionalny Program...

Termin składania ofert: 2011-04-21

Kielce: Usługa zebrania materiałów, opracowania merytorycznego,

redakcyjnego i graficznego, korekty językowej, przygotowania do druku

oraz wydruku artykułów prasowych i ogłoszeń promujących Regionalny

Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013

na terenie województwa świętokrzyskiego

Numer ogłoszenia: 141085 - 2011; data zamieszczenia: 18.05.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 114121 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al.

IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 3421602, faks 041 3445265.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa zebrania materiałów, opracowania

merytorycznego, redakcyjnego i graficznego, korekty językowej, przygotowania do druku oraz wydruku artykułów

prasowych i ogłoszeń promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata

2007-2013 na terenie województwa świętokrzyskiego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa zebrania materiałów,

opracowania merytorycznego, redakcyjnego i graficznego, korekty językowej, przygotowania do druku oraz

wydruku artykułów prasowych i ogłoszeń promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 na terenie województwa świętokrzyskiego.2. Zamawiający podzielił

zamówienie na 14 części i dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca moŜe złoŜyć ofertę na najwyŜej

dwie wybrane części zamówienia.3. W zakresie części I - XIII zamówienia: zadaniem wykonawcy będzie

wykonanie zadań wymienionych w pkt 1 - raz w miesiącu jednej pełnej strony wydawniczej w tygodniku,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

1 z 5 2011-05-18 11:06



Część NR: 1   Nazwa: Powiat buski

miesięczniku bądź w cotygodniowym dodatku do dziennika, wydawanym na terenach powiatów, o których mowa

poniŜej. 4. Wyszczególnienie części I - XIII zamówienia: 1) powiat buski, 2) powiat jędrzejowski, 3) powiat

kazimierski, 4) powiat kielecki, 5) powiat konecki, 6) powiat opatowski, 7) powiat ostrowiecki, 8) powiat

pińczowski, 9) powiat sandomierski, 10) powiat skarŜyski, 11) powiat starachowicki, 12) powiat staszowski,

13)powiat włoszczowski. 5. Szczegółowy opis zamówienia dla części I - XIII został zawarty w Załączniku nr 1 do

SIWZ. 6. W zakresie części XIV zamówienia: zadaniem wykonawcy będzie wykonanie zadań wymienionych w pkt

1 - raz na kwartał dwóch pełnych stron wydawniczych, jedna strona w języku polskim, druga strona w języku

angielskim - tłumaczenie z języka polskiego, w kwartalniku dwujęzycznym polsko-angielskim, wydawanym i

dystrybuowanym na terenie województwa świętokrzyskiego, docierającym m.in. do środowisk akademickich,

naukowych, biznesowych. 7. Szczegółowy opis zamówienia dla części XIV został zawarty w Załączniku nr 2 do

SIWZ.8. Dzienny nakład danego tytułu prasowego nie moŜe być mniejszy niŜ 4000 sztuk w dniu wydruku artykułów

o RPOWŚ. 9. Dany tytuł prasowy musi być dystrybuowany w co najmniej 5 punktach dystrybucyjnych na danym

terenie zgodnie z wybraną przez wykonawcę częścią zamówienia. 10. Dany tytuł prasowy musi istnieć co najmniej

3 lata na rynku wydawniczym.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.97.00.00-4, 79.82.23.00-5, 79.82.40.00-6, 79.82.25.00-7,

79.55.20.00-8, 79.96.00.00-1, 92.31.22.10-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Oś priorytetowa 7. Pomoc Techniczna,

Działanie 7.2 Działania informacyjne i promocyjne.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Czesław Chałat Przedsiębiorstwo Wydawniczo - Handlowe PONIDZIE PRESS, ul. Dewońska 20/9, 25-637

Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23256,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19680,00

Oferta z najniŜszą ceną: 19680,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 19680,00

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

2 z 5 2011-05-18 11:06



Część NR: 2   Nazwa: Powiat jędrzejowski

Część NR: 8   Nazwa: Powiat pińczowski

Część NR: 9   Nazwa: Powiat sandomierski

Część NR: 10   Nazwa: Powiat skarŜyski

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Dorota Szumera P.U.H. KARTOGRAF, Jerzmanowice 32, 32-048 Jerzmanowice, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23256,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 15744,00

Oferta z najniŜszą ceną: 15744,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 15744,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Czesław Chałat Przedsiębiorstwo Wydawniczo - Handlowe PONIDZIE PRESS, ul. Dewońska 20/9, 25-637

Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23256,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 19680,00

Oferta z najniŜszą ceną: 19680,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 19680,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wydawnictwo Samorządowe Sp. z o.o., ul. 1 Maja 4A, 39-400 Tarnobrzeg, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23256,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 14760,00

Oferta z najniŜszą ceną: 14760,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 14760,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

3 z 5 2011-05-18 11:06



Część NR: 11   Nazwa: Powiat starachowicki

Część NR: 12   Nazwa: Powiat staszowski

Część NR: 13   Nazwa: Powiat włoszczowski

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

WYDAWNICTWO MEDIASTAR PIOTR MAJ, Wieloborowice 2, 27-225 Pawłów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23256,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20664,00

Oferta z najniŜszą ceną: 20664,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 20664,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

WYDAWNICTWO MEDIASTAR PIOTR MAJ, Wieloborowice 2, 27-225 Pawłów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23256,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20664,00

Oferta z najniŜszą ceną: 20664,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 20664,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wydawnictwo Samorządowe Sp. z o.o., ul. 1 Maja 4A, 39-400 Tarnobrzeg, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23256,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 14760,00

Oferta z najniŜszą ceną: 14760,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 14760,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Dorota Szumera P.U.H. KARTOGRAF, Jerzmanowice 32, 32-048 Jerzmanowice, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23256,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

4 z 5 2011-05-18 11:06



Część NR: 14   Nazwa: Kwartalnik

Cena wybranej oferty: 15744,00

Oferta z najniŜszą ceną: 15744,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 15744,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Justyna śukowska AGENCJA WYDAWNICZA AKWARELA PLUS, ul. Kościuszki 11, 25-310 Kielce, kraj/woj.

świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13500,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16605,00

Oferta z najniŜszą ceną: 16605,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 16605,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=14...

5 z 5 2011-05-18 11:06


